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DESPACHO

  

Processo nº 00100.000156/2018-08

Interessado: AR Certi Solution

  

RETIFICAÇÃO

No despacho publicado no site do ITI, em 16/03/2018 por erro material.

                    Onde se lê: "DEFIRO o pedido de Credenciamento de
 Instalações Técnicas Secundárias da AR ABL , vinculada à AC CERTISIGN MÚLTIPLA e nas
demais cadeias onde encontra-se credenciada, conforme segue:

 ITS RUA 9 DE JULHO - CENTRO, 709, ANDAR 2 SALA 21 EDIF NOVOCENTRO
- SALTO/SP

 ITS RUA JOSE PEDRINI - CENTRO, 39, SALA 03 - MOGI-GUAÇU/SP

 ITS AV PEDRO DE MORAIS - PINHEIROS, 631 - SAO PAULO/SP

 ITS RUA IOLANDA DEL NERO BARCO - CENTRO, 163, TERREO -
PIRASSUNUNGA/SP

 ITS RUA MILTON JOSE ROBUST - JARDIM BOTANICO, 75 - RIBEIRAO
PRETO/SP

 ITS AV 1 - CENTRO, 148, CONJ 8 - RIO CLARO/SP

 ITS RUA RAFFAELE MERCADANTE - VILA MARIANA, 321, SALA 13 -
BAURU/SP

 ITS RUA SIQUEIRA CAMPOS - CENTRO, 303, SALA 02 - BIRIGUI/SP

 ITS RUA DOUTOR ALFREDO DE CASTRO - BARRA FUNDA, 200, CONJ 1007 -
SAO PAULO/SP

 ITS RUA CORONEL OLIVEIRA LIMA - CENTRO, 252 - SANTO ANDRE/SP

 ITS RUA CAMPOS MELLO - VILA MATHIAS, 157, 1509 EDIF FUSION OFFICE
- SANTOS/SP

 ITS AV TRES DE MAIO - PARQUE IX DE JULHO, 336, ANDAR 2 SALA 2 - SAO
ROQUE/SP

 ITS RUA PADRE ADELINO - QUARTA PARADA, 1764, SAO PAULO/SP"

Leia-se: "DEFIRO o pedido de Credenciamento de
 Instalações Técnicas Secundárias da AR CERTI SOLUTION, vinculada à AC
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CERTISIGN MÚLTIPLA e nas demais cadeias onde encontra-se credenciada,
conforme segue:

 ITS RUA 9 DE JULHO - CENTRO, 709, ANDAR 2 SALA 21 EDIF NOVO CENTRO -
SALTO/SP

 ITS RUA JOSE PEDRINI - CENTRO, 39, SALA 03 - MOGI-GUAÇU/SP

 ITS AV PEDROSO DE MORAIS - PINHEIROS, 631 - SAO PAULO/SP

 ITS RUA IOLANDA DEL NERO BARCO - CENTRO, 163, TERREO - PIRASSUNUNGA/SP

 ITS RUA MILTON JOSE ROBUST - JARDIM BOTANICO, 75 - RIBEIRAO PRETO/SP

 ITS AV 1 - CENTRO, 148, CONJ 8 - RIO CLARO/SP

 ITS RUA RAFFAELE MERCADANTE - VILA MARIANA, 321, SALA 13 - BAURU/SP

 ITS RUA SIQUEIRA CAMPOS - CENTRO, 303, SALA 02 - BIRIGUI/SP

 ITS RUA DOUTOR ALFREDO DE CASTRO - BARRA FUNDA, 200, CONJ 1007 - SAO
PAULO/SP

 ITS RUA CORONEL OLIVEIRA LIMA - CENTRO, 252 - SANTO ANDRE/SP

 ITS RUA CAMPOS MELLO - VILA MATHIAS, 157, 1509 EDIF FUSION OFFICE -
SANTOS/SP

 ITS AV TRES DE MAIO - PARQUE IX DE JULHO, 336, ANDAR 2 SALA 2 - SAO
ROQUE/SP

 ITS RUA PADRE ADELINO - QUARTA PARADA, 1764, SAO PAULO/SP"

 

Publique-se.

GASTÃO JOSÉ DE OLIVEIRA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por Gastão Jose de Oliveira Ramos,
Presidente, em 10/07/2018, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília,
com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Nº de Série do Certificado: 1196012486691539497

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0168421 e o código CRC 920B2153.

Referência: Processo nº 00100.000156/2018-08 SEI nº 0168421
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